
10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 117 Haack, Christoph Güstrow M82 1 3 8 : 3 8 

2 130 Groth, André Kessin M83 2 4 0 : 4 9 

3 167 Litzenberg, Anne-Kathrin SV Post Telekom Schwerin W2091 1 4 1 : 1 5 

4 83 Ratjien, Philipp M79 3 4 2 : 1 3 

5 114 Schröder, Thomas Gnoiener SV 24 M83 4 4 2 : 1 6 

6 180 Rußbüldt, Gerald TriFun Güstrow M5056 1 4 2 : 4 1 

7 145 Kalke, Steve Rostock M84 5 4 2 : 5 3 

8 156 Schlinke, Torben Sportclub Laage mJg94 1 4 3 : 1 1 

9 128 Exner, Jana HSV Neubrandenburg W3574 1 4 3 : 3 4 

10 95 Herrmann, Hanjo LSV Güstrow M5061 2 4 4 : 2 0 

11 116 Rünzel, Daniel Greifswald M85 6 4 5 : 3 9 

12 168 Schröder, Kathrin SV Post Telekom Schwerin W4565 1 4 5 : 4 6 

13 162 Brüssow, Gerfried SV Motor Wolgast M5061 3 4 5 : 4 8 

13 154 Rosenau, Philipp Sportclub Laage mJg93 2 4 5 : 4 8 

15 173 Grunow, Heike SV Turbine Neubrandenburg W4070 1 4 5 : 4 9 

16 118 Hoffmann, Axel Güstrow M4067 1 4 5 : 5 9 

17 153 Kanserske, Stefan Sportclub Laage mJg93 3 4 6 : 1 1 

18 75 Brechlin, Michael ESD Sports M5061 4 4 6 : 3 8 

19 107 Vietzke, Michael enduro-store.de M72 7 4 6 : 5 1 

20 113 Tauscher, Falk Gießen M73 8 4 7 : 0 9 

21 88 Teske, Toralf LSV Teterow M4066 2 4 7 : 2 4 

22 132 Hahn, Willfried LAC Mühl Rosin M5058 5 4 7 : 3 2 

23 125 Prahl, Anne HSG Uni Greifswald W2083 2 4 7 : 3 4 

24 194 Schröter, Maik Kalkhorster SV M4068 3 4 7 : 4 1 

25 100 Heuberger, Dirk Dessau-Roßlau M4068 4 4 7 : 4 4 

26 87 Bannier, Jörg SV Einheit Güstrow M4066 5 4 7 : 5 6 

27 92 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M4062 6 4 8 : 2 4 

28 178 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M83 9 4 8 : 3 0 

29 123 Machacek, Heike HSG Uni Greifswald W4564 2 4 8 : 4 0 

30 174 Lindow, Margitta SV Turbine Neubrandenburg W5061 1 4 8 : 5 5 

31 136 Rohkohl, Anja Laufteam Rügen e.V. W3079 1 4 9 : 0 8 

32 175 Sommer, Grit SV Turbine Neubrandenburg W4069 2 4 9 : 2 4 

33 103 Maske, Florian Bad Wilsnack M90 10 4 9 : 3 1 

34 140 Herrmann, Steffen LSV Güstrow M4068 7 4 9 : 3 2 

35 196 Blohm, Klaus-Dieter Güstrow M6051 1 4 9 : 3 5 

36 149 Kiehn, Carmen SG Aufbau Boizenburg W4069 3 4 9 : 4 9 

37 161 Brüssow, Margret SV Motor Wolgast W3573 2 4 9 : 5 3 

38 99 Rudolph, Ramona HSG Uni Greifswald W4070 4 4 9 : 5 8 

39 159 Liefke, Eike Stäbelow wJg92 1 5 0 : 0 6 

40 127 Bender, Yvonne HSV Neubrandenburg W3575 3 5 0 : 2 0 

41 131 Völske, Jörg Kritzmow M5054 6 5 0 : 2 5 

42 129 Meier, Bettina HSV Neubrandenburg W3078 2 5 0 : 4 1 

43 90 Fischer, Sophie Krakow wJg97 2 5 0 : 4 7 

44 160 Kelm, Michael SV Eintracht Groß Wokern M5061 7 5 0 : 5 1 

45 155 Westphal, Dirk ETSV Güstrow M4069 8 5 0 : 5 8 

46 195 Heim, Andrea SG Aufbau Boizenburg W3574 4 5 1 : 1 7 

47 120 Maske, Uwe Güstrow M4062 9 5 1 : 5 0 

48 183 Frahm, Gert TSV Eintracht Sanitz M4068 10 5 2 : 1 4 

49 184 Kienappel, Bernd Warnow M73 11 5 2 : 2 5 

a.K. 261 Auch, Lars LW Staaken M4062 a.K. 5 2 : 2 9 

50 89 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 11 5 2 : 4 4 

51 98 Glamann, Katja Hohen Demzin W2082 3 5 2 : 5 5 

52 147 Clement, Esta SG Aufbau Boizenburg W4563 3 5 3 : 0 0 

53 138 Mauer, Horst-Günter Lauftreff Güstrow M5058 8 5 3 : 0 6 

54 171 Semmler, Andrea SV scn energy Torgelow W3078 3 5 3 : 2 3 

55 119 Kiesewetter, Klaus Güstrow M6045 2 5 3 : 4 3 

56 185 Großmann, Frank Wilhelminenhof M5058 9 5 4 : 2 1 

57 198 Dr. Schneider, Falk Graal Müritz M6044 3 5 4 : 2 4 

58 81 Grzesik, Stefan Team Bier M82 12 5 4 : 3 0 

58 93 Pöhl, Christoffer Team Bier M83 12 5 4 : 3 0 

Tria Seite 135. Güstrower Inselseelauf



10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

60 110 Glander, Kathrin FHSG Stralsund W3079 4 5 4 : 3 3 

61 104 Garber, André Berliner Laufbären M77 14 5 4 : 5 0 

62 193 Bialuschewski, Christa TSV Altena W5554 1 5 5 : 3 2 

63 199 Fischer, Nannett Krakow W4071 5 5 5 : 5 3 

64 96 Buddenhagen, Simone Lauf- und Radtreff Bützow W4562 4 5 5 : 5 6 

65 137 Martini, Dieter Lauftreff Güstrow M5056 10 5 6 : 2 9 

66 121 Wippich, Ankje Güstrow W2086 4 5 6 : 3 1 

67 139 Mauer, Ingolf Lauftreff Güstrow M5055 11 5 6 : 4 0 

68 172 Damaschke, Gabriela SV Turbine Neubrandenburg W4565 5 5 7 : 0 4 

69 181 Harnack, Birgit TSG Wittenburg W5061 2 5 7 : 0 6 

70 91 Martin, Sarah-Louise PSV Wismar wJg93 3 5 7 : 1 6 

71 152 Heise, Anke Sportclub Laage W4070 6 5 8 : 0 1 

72 97 Lückert, Katja Philips LG W2088 5 1 : 0 0 : 0 6 

72 94 Manzke, Ronald Mamerow M5061 12 1 : 0 0 : 0 6 

74 135 Laurat, Angela Laufteam Papendorf W5058 3 1 : 0 1 : 0 2 

75 133 Lugert, Dörthe Landreiter W4069 7 1 : 0 1 : 0 3 

76 115 Hoffmeister, Daniela Greifswald W3572 5 1 : 0 1 : 1 1 

77 157 Schulze, Michaela Sportclub Laage W4070 8 1 : 0 1 : 1 4 

78 166 Karow, Siegfried SV Post Telekom Schwerin M6044 4 1 : 0 1 : 1 6 

79 158 Siebrecht, Nicole Sportclub Laage W4563 6 1 : 0 1 : 1 9 

80 197 Steinberg, Detlef Bützow M6051 5 1 : 0 1 : 4 1 

81 179 Hartleben, Birgit TriFun W4562 7 1 : 0 1 : 5 3 

82 151 Fischer, Jana Sportclub Laage W3573 6 1 : 0 1 : 5 9 

83 126 Stutz, Anke HSG Uni Greifswald W4566 8 1 : 0 3 : 3 0 

84 143 Dammann, Birgit LSV Teterow W4070 9 1 : 0 3 : 4 3 

85 105 Richter, Manuela Berliner Laufbären W3572 7 1 : 0 5 : 1 8 

86 164 Kaletzki, Gabriele SV Post Telekom Schwerin W5554 2 1 : 0 5 : 5 5 

87 112 Raschauer, Edgar FHSG Stralsund M7536 1 1 : 0 6 : 5 3 

88 163 Garnitz, Waltraud SV Post Telekom Schwerin W6539 1 1 : 0 9 : 0 4 

89 165 Kannegießer, Egon SV Post Telekom Schwerin M7534 2 1 : 1 0 : 4 3 

90 141 Schaewel, Ute LSV Güstrow W4566 9 1 : 1 2 : 4 6 

a.K. 263 Pannwitt, Thomas Pantelitz M4062 a.K. 1 : 1 4 : 3 9 

a.K. 264 Röwer, Kerstin Pantelitz W4566 a.K. 1 : 1 4 : 3 9 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - männl. Jugend
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 156 Schlinke, Torben Sportclub Laage mJg94 1 4 3 : 1 1 

2 154 Rosenau, Philipp Sportclub Laage mJg93 2 4 5 : 4 8 

3 153 Kanserske, Stefan Sportclub Laage mJg93 3 4 6 : 1 1 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - weibl. Jugend
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 159 Liefke, Eike Stäbelow wJg92 1 5 0 : 0 6 

2 90 Fischer, Sophie Krakow wJg97 2 5 0 : 4 7 

3 91 Martin, Sarah-Louise PSV Wismar wJg93 3 5 7 : 1 6 

Tria Seite 235. Güstrower Inselseelauf



10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 117 Haack, Christoph Güstrow M82 1 3 8 : 3 8 

2 130 Groth, André Kessin M83 2 4 0 : 4 9 

3 83 Ratjien, Philipp M79 3 4 2 : 1 3 

4 114 Schröder, Thomas Gnoiener SV 24 M83 4 4 2 : 1 6 

5 145 Kalke, Steve Rostock M84 5 4 2 : 5 3 

6 116 Rünzel, Daniel Greifswald M85 6 4 5 : 3 9 

7 107 Vietzke, Michael enduro-store.de M72 7 4 6 : 5 1 

8 113 Tauscher, Falk Gießen M73 8 4 7 : 0 9 

9 178 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M83 9 4 8 : 3 0 

10 103 Maske, Florian Bad Wilsnack M90 10 4 9 : 3 1 

11 184 Kienappel, Bernd Warnow M73 11 5 2 : 2 5 

12 81 Grzesik, Stefan Team Bier M82 12 5 4 : 3 0 

12 93 Pöhl, Christoffer Team Bier M83 12 5 4 : 3 0 

14 104 Garber, André Berliner Laufbären M77 14 5 4 : 5 0 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 167 Litzenberg, Anne-Kathrin SV Post Telekom Schwerin W2091 1 4 1 : 1 5 

2 125 Prahl, Anne HSG Uni Greifswald W2083 2 4 7 : 3 4 

3 98 Glamann, Katja Hohen Demzin W2082 3 5 2 : 5 5 

4 121 Wippich, Ankje Güstrow W2086 4 5 6 : 3 1 

5 97 Lückert, Katja Philips LG W2088 5 1 : 0 0 : 0 6 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 136 Rohkohl, Anja Laufteam Rügen e.V. W3079 1 4 9 : 0 8 

2 129 Meier, Bettina HSV Neubrandenburg W3078 2 5 0 : 4 1 

3 171 Semmler, Andrea SV scn energy Torgelow W3078 3 5 3 : 2 3 

4 110 Glander, Kathrin FHSG Stralsund W3079 4 5 4 : 3 3 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 128 Exner, Jana HSV Neubrandenburg W3574 1 4 3 : 3 4 

2 161 Brüssow, Margret SV Motor Wolgast W3573 2 4 9 : 5 3 

3 127 Bender, Yvonne HSV Neubrandenburg W3575 3 5 0 : 2 0 

4 195 Heim, Andrea SG Aufbau Boizenburg W3574 4 5 1 : 1 7 

5 115 Hoffmeister, Daniela Greifswald W3572 5 1 : 0 1 : 1 1 

6 151 Fischer, Jana Sportclub Laage W3573 6 1 : 0 1 : 5 9 

7 105 Richter, Manuela Berliner Laufbären W3572 7 1 : 0 5 : 1 8 

Tria Seite 335. Güstrower Inselseelauf



10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - M40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 118 Hoffmann, Axel Güstrow M4067 1 4 5 : 5 9 

2 88 Teske, Toralf LSV Teterow M4066 2 4 7 : 2 4 

3 194 Schröter, Maik Kalkhorster SV M4068 3 4 7 : 4 1 

4 100 Heuberger, Dirk Dessau-Roßlau M4068 4 4 7 : 4 4 

5 87 Bannier, Jörg SV Einheit Güstrow M4066 5 4 7 : 5 6 

6 92 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M4062 6 4 8 : 2 4 

7 140 Herrmann, Steffen LSV Güstrow M4068 7 4 9 : 3 2 

8 155 Westphal, Dirk ETSV Güstrow M4069 8 5 0 : 5 8 

9 120 Maske, Uwe Güstrow M4062 9 5 1 : 5 0 

10 183 Frahm, Gert TSV Eintracht Sanitz M4068 10 5 2 : 1 4 

a.K. 261 Auch, Lars LW Staaken M4062 a.K. 5 2 : 2 9 

11 89 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 11 5 2 : 4 4 

a.K. 263 Pannwitt, Thomas Pantelitz M4062 a.K. 1 : 1 4 : 3 9 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 173 Grunow, Heike SV Turbine Neubrandenburg W4070 1 4 5 : 4 9 

2 175 Sommer, Grit SV Turbine Neubrandenburg W4069 2 4 9 : 2 4 

3 149 Kiehn, Carmen SG Aufbau Boizenburg W4069 3 4 9 : 4 9 

4 99 Rudolph, Ramona HSG Uni Greifswald W4070 4 4 9 : 5 8 

5 199 Fischer, Nannett Krakow W4071 5 5 5 : 5 3 

6 152 Heise, Anke Sportclub Laage W4070 6 5 8 : 0 1 

7 133 Lugert, Dörthe Landreiter W4069 7 1 : 0 1 : 0 3 

8 157 Schulze, Michaela Sportclub Laage W4070 8 1 : 0 1 : 1 4 

9 143 Dammann, Birgit LSV Teterow W4070 9 1 : 0 3 : 4 3 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W45
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 168 Schröder, Kathrin SV Post Telekom Schwerin W4565 1 4 5 : 4 6 

2 123 Machacek, Heike HSG Uni Greifswald W4564 2 4 8 : 4 0 

3 147 Clement, Esta SG Aufbau Boizenburg W4563 3 5 3 : 0 0 

4 96 Buddenhagen, Simone Lauf- und Radtreff Bützow W4562 4 5 5 : 5 6 

5 172 Damaschke, Gabriela SV Turbine Neubrandenburg W4565 5 5 7 : 0 4 

6 158 Siebrecht, Nicole Sportclub Laage W4563 6 1 : 0 1 : 1 9 

7 179 Hartleben, Birgit TriFun W4562 7 1 : 0 1 : 5 3 

8 126 Stutz, Anke HSG Uni Greifswald W4566 8 1 : 0 3 : 3 0 

9 141 Schaewel, Ute LSV Güstrow W4566 9 1 : 1 2 : 4 6 

a.K. 264 Röwer, Kerstin Pantelitz W4566 a.K. 1 : 1 4 : 3 9 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - M50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 180 Rußbüldt, Gerald TriFun Güstrow M5056 1 4 2 : 4 1 

2 95 Herrmann, Hanjo LSV Güstrow M5061 2 4 4 : 2 0 

3 162 Brüssow, Gerfried SV Motor Wolgast M5061 3 4 5 : 4 8 

4 75 Brechlin, Michael ESD Sports M5061 4 4 6 : 3 8 

5 132 Hahn, Willfried LAC Mühl Rosin M5058 5 4 7 : 3 2 

6 131 Völske, Jörg Kritzmow M5054 6 5 0 : 2 5 

7 160 Kelm, Michael SV Eintracht Groß Wokern M5061 7 5 0 : 5 1 

8 138 Mauer, Horst-Günter Lauftreff Güstrow M5058 8 5 3 : 0 6 

Tria Seite 435. Güstrower Inselseelauf



10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - M50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

9 185 Großmann, Frank Wilhelminenhof M5058 9 5 4 : 2 1 

10 137 Martini, Dieter Lauftreff Güstrow M5056 10 5 6 : 2 9 

11 139 Mauer, Ingolf Lauftreff Güstrow M5055 11 5 6 : 4 0 

12 94 Manzke, Ronald Mamerow M5061 12 1 : 0 0 : 0 6 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 174 Lindow, Margitta SV Turbine Neubrandenburg W5061 1 4 8 : 5 5 

2 181 Harnack, Birgit TSG Wittenburg W5061 2 5 7 : 0 6 

3 135 Laurat, Angela Laufteam Papendorf W5058 3 1 : 0 1 : 0 2 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W55
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 193 Bialuschewski, Christa TSV Altena W5554 1 5 5 : 3 2 

2 164 Kaletzki, Gabriele SV Post Telekom Schwerin W5554 2 1 : 0 5 : 5 5 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - M60
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 196 Blohm, Klaus-Dieter Güstrow M6051 1 4 9 : 3 5 

2 119 Kiesewetter, Klaus Güstrow M6045 2 5 3 : 4 3 

3 198 Dr. Schneider, Falk Graal Müritz M6044 3 5 4 : 2 4 

4 166 Karow, Siegfried SV Post Telekom Schwerin M6044 4 1 : 0 1 : 1 6 

5 197 Steinberg, Detlef Bützow M6051 5 1 : 0 1 : 4 1 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - W65
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 163 Garnitz, Waltraud SV Post Telekom Schwerin W6539 1 1 : 0 9 : 0 4 

10 km am 04.06.2011

Ergebnisliste - M75
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 112 Raschauer, Edgar FHSG Stralsund M7536 1 1 : 0 6 : 5 3 

2 165 Kannegießer, Egon SV Post Telekom Schwerin M7534 2 1 : 1 0 : 4 3 

Tria Seite 535. Güstrower Inselseelauf


